[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn tố cáo

của công dân

        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024.

Kính gửi: Thanh tra huyện.

Chủ tịch UBND huyện nhận được Công văn số 02/TTr ngày 02/01/2024

của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo, kèm theo đơn tố cáo (nặc danh) ghi ngày

12/12/2023 của công dân tự xưng là phụ huynh của học sinh trường THCS Bình

Chánh (nội dung cụ thể có đơn gửi kèm).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND huyện

chuyển đơn và giao cho Thanh tra huyện nghiên cứu nội dung đơn, kiểm tra, rà soát

vụ việc, đối chiếu với quy định của pháp luật để tham mưu Chủ tịch UBND huyện xem

xét, xử lý đơn của công dân đảm bảo đúng quy định, báo cáo kết quả cho UBND

huyện để theo dõi chỉ đạo trước ngày 31/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Phòng NV huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;
- Lưu: VT, TCD..

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-10T14:17:43+0700

		2024-01-10T16:16:41+0700

		2024-01-10T16:16:41+0700

		2024-01-10T16:16:41+0700

		2024-01-10T16:16:41+0700